



Prot. vedi file segnatura.xml del vedi file segnatura.xml Class.: VI/9 Fasc.: _ Allegati: 1

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Spett.le Assicurazione / Banca / Confidi

Oggetto: Trasmissione nuovo modello di garanzia fideiussoria per l'erogazione di anticipi ai soggetti beneficiari di contributi concessi a valere sul POR FESR Veneto 2014 – 2020.

Con decreto del Dirigente dell'Area Gestione FESR n. 428 del 17 ottobre 2019 è stato adottato il nuovo modello di garanzia fideiussoria per l'erogazione di anticipi ai soggetti beneficiari di contributi concessi a valere sul POR FESR Veneto 2014 – 2020.

Il modello sostituisce integralmente il precedente, approvato con il decreto del Direttore di Avepa n. 129/2017 e modificato con il decreto del Dirigente dell'Area Gestione FESR n. 29/2018, e dovrà essere utilizzato per tutte le domande di anticipo del contributo presentate in relazione a domande di sostegno ammesse con decreto del Dirigente dell'Area Gestione FESR, pubblicato successivamente alla data del 31 ottobre 2019.

Si precisa, tuttavia, che, per l'azione 3.3.4 C (Bando per l'erogazione di contributi alle imprese per investimenti innovativi nel settore ricettivo turistico), in relazione alla quale sono stati pubblicati i decreti del Dirigente dell'Area Gestione FESR n. 366 del 2 settembre 2019 (PMI di pianura), n. 352 del 14 agosto 2019 e n. 346 dell'8 agosto 2019 (PMI di montagna), potrà essere presentato, a scelta, il nuovo modello di garanzia o il precedente (approvato con il decreto n. 129/2017 s.m.i.).

Si ritiene di fare cosa utile allegare il modello sopra richiamato, che è, altresì, reperibile nel sito internet dell'<u>Avepa</u>, nella Sezione "Modulistica generale", in formato editabile.

Distinti saluti.

Il Dirigente Paolo Rosso

(sottoscritto con firma digitale)



Documento ad uso: